

Blikkenslagerfirmaet Henriksen & Olsen ApS

Bjerringbrovej 83, 2610 Rødovre

CVR-nr. 26 77 67 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2021.

Kim Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blikkenslagerfirmaet Henriksen & Olsen ApS
Bjerringbrovej 83
2610 Rødovre

CVR-nr.: 26 77 67 32
Stiftet: 16. august 2002
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Olsen
Søren Gustav Henriksen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er arbejdsopgaver inden for blikkenslagerbranchen og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 900 t.kr. mod 684 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41 t.kr. mod -260 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	899.572	684
2 Personaleomkostninger	-793.643	-975
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.484	-38
Driftsresultat	56.445	-329
Øvrige finansielle omkostninger	-1.659	-3
Resultat før skat	54.786	-332
Skat af årets resultat	-13.648	72
Ordinært resultat efter skat	41.138	-260
Årets resultat	41.138	-260
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	41.138	0
Disponeret fra overført resultat	0	-260
Disponeret i alt	41.138	-260

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	172.499	103
Materielle anlægsaktiver i alt	172.499	103
Deposita	38.258	38
Finansielle anlægsaktiver i alt	38.258	38
Anlægsaktiver i alt	210.757	141
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	47.098	40
Varebeholdninger i alt	47.098	40
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	118.710	232
Udskudte skatteaktiver	63.613	78
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	51
Andre tilgodehavender	54.144	1
Periodeafgrænsningsposter	5.191	0
Tilgodehavender i alt	253.658	362
Likvide beholdninger	151.918	101
Omsætningsaktiver i alt	452.674	503
Aktiver i alt	663.431	644

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	209.093	168
Egenkapital i alt	334.093	293
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.005	94
Anden gæld	263.333	257
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	329.338	351
Gældsforpligtelser i alt	329.338	351
Passiver i alt	663.431	644

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	428.361	100.000	653.361
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-260.406	0	-260.406
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	167.955	0	292.955
Årets overførte overskud eller underskud	0	41.138	0	41.138
	125.000	209.093	0	334.093

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation hjælpepakker COVID-19	138.000	0
	<u>138.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjenesten	138.000	0
Resultat af særlige poster netto	<u>138.000</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	635.812	815
Pensioner	143.126	142
Andre omkostninger til social sikring	14.705	18
	<u>793.643</u>	<u>975</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har i regnskabsåret indregnet kompensation fra Erhvervsstyrelsen, t.kr. 138. Der er ved underskriftstidspunktet endnu ikke sket endelig opgørelse af denne kompensation, hvorfor selskabet hæfter for en eventuel regulering af kompensationsbeløbet.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Olsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-627072142237

IP: 87.63.xxx.xxx

2021-06-14 09:44:36Z

NEM ID 

Søren Gustav Henriksen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-023351676058

IP: 87.61.xxx.xxx

2021-06-14 18:49:32Z

NEM ID 

Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-15 10:36:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 440MQ-EP1YT-52SYL-LPP3V-JZAQ8-YUTGO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>